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) WYJASNIENIE 1 ORAZ MODYF IKACJAT
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibg w Warszawie przy
ul. Indiry Gandhi 14, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zawiadamia,
iz w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostaw¢ odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych oraz materialéw zuzywalnych
wplynely zapytania dotyczace treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, na ktore
udzielono odpowiedzi jak ponizej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy
zmienia tre$¢ SIWZ w zakresie wzoru umowy.

Pytanie 1 (pisownia oryginalna):
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 10 ust. 1.10 na ponizszy :

., Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana
wartos¢ umowy nie moze by¢ wiegksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opiniq UZP instytucjia prawd%ada, ze zamawiajgcy kazdorazowo okresla
minimalny poziom zamowienia, kiory zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala
wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujgc jednoczesnie
dodatkowy zakres, ktdrego realizacja jest uzalezniona od wskazanych w kontrakcie okolicznosci
i stanowi uprawnienie zamawiajgcego, z kiorego moze, ale nie musi on skorzystac.
W orzeczeniu Krajowej Izby Odwolawczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07)
Izba wskazala, ze niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez zamawiajgcego jedynie gornej
granicy swojego zobowiqgzania, bez wskazania nawet minimalnej ilosci, czy wartosci, kiorg na
pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamowienia. , Taki sposob okreslenia
przedmiotu zamdéwienia nie spetnia wymogow art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktory nakazuje, aby
przedmiot zamowienia byl opisany w sposob wyczerpujgcy i konkretny", izba uznala ponadto
w tym przypadku, zZe ,zamawiajgcy zastosowal praktyke handlowg, kiéra pozostawia
wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu sig zrealizowac w ramach umowy, oraz
uniemozliwia kalkulacje ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale
ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy".
Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne okreslenie poziomu zamdwienia, kiory
zostanie przez zamawiajgcego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidlowe



dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10,
wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ pytania nie dotyczy
postanowienn w § 10 ust. 1 pkt 10 Wzoru umowy.

Pytanie 2 (pisownia oryginalna):

W nawigzaniu do zapisow SIWZ, sugerujgcych koniecznosé¢ uwzglednienia w cenie oferty
wszystkich kosztow zwigzanych z realizacja zamdéwienia, zwracamy si¢ z prosbg o podanie
prognozowanej ilosci zaméwien, skladanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji umowy
w sprawie zamowienia publicznego.

Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wlasciwego przygotowania oferty
przetargowej w zakresie dokonania wlasciwej wyceny asortymentu w koszt ktérego Wykonawcy
powinni wkalkulowa¢ koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujgcym brzmieniu:

.» Zamawiajqcy oswiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie
.... dostaw miesigcznie, co daje liczbe ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania niniejszej
umowy. W przypadku zlozenia wigkszej ilosci zamowien od ilosci prognozowanych w okresie
miesigcznym, Zamawiajgcy wyraza zgode na realizacje zamowienia w terminie dostosowanym
do prognoz.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie moze poda¢ prognozowane;j ilosci zaméwien sktadanych w trakcie realizacji
umowy.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie do umowy
postanowien, o ktorych mowa w ww. zapytaniu.

Pytanie 3 (pisownia oryginalna):
Dotyczy zalgcznika nr 5 — Projekt umowy §3 ust. 7

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé samodzielnego pobierania kart charakterystyki
niebezpiecznych substancji ze strony producenta lub przesylanie certyfikatow drogqg e-mailowg
na zgdanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treSci SIWZ
zmieniajac postanowienie w § 3 ust. 7 Wzoru umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ — nadajac mu
nowe brzmienie:

. Na kazde zgdanie Zamawiajgcego, Wykonawca bedzie przekazywal Zamawiajgcemu drogq e-
mailowg certyfikaty substancji niebezpiecznych Ilub linki do strony producenta celem
pobierania kart charakterystyki substancji niebezpiecznych”.

Pytania do czesci nr 1:

Pytanie 4 (pisownia oryginalna):
Czy zamawiajqcy wyraza zgode na wydluzenie terminu dostawy do 14 dni roboczych?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy dokonuje modyfikacji treSci SIWZ
zmieniajac:



- tres¢ drugiego akapitu w rozdz. TV ust. 4 SIWZ - nadajac mu nowe brzmienie:

.» Termin wykonania zamdwienia (poszczegdlnych dostaw) nie bedzie dluzszy niz 14 dni
roboczych dla czgsci 1 oraz 10 dni roboczych dla pozostalych czesci (od poniedzialku do pigtku
w godzinach 8:00-15:00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zlozenia
zamowienia przez Zamawiajgcego”

oraz tres¢ ust. 2 Formularza ofertowego (zalacznik nr 1 do SIWZ) - nadajac mu nowe brzmienie:

» Oswiadczamy, ze termin wykonania zaméwienia (poszczegdlnych dostaw) nie bedzie dluzszy
niz 14 dni roboczych dla czesci 1 oraz 10 dni roboczych, dla kazdej czesci zamowienia (od
poniedzialku do pigtku w godzinach 8:00-15:00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy) od daty zlozenia zamowienia przez Zamawiajgcego.

Zamdwienia na dostawy Zamawiajgcy bedzie przekazywal do Wykonawcy faksem na
AF .oooooienne ... OFaz potwierdzal drogq elektroniczng na adres e-mail: ... ......................”

a takZe postanowienia w § 3 ust. 3 Wzoru umowy (zalacznik nr 5 do SIWZ) — nadajac mu nowe
brzmienie:

., Termin wykonania poszczegdlnych dostaw nie moze by¢ dluzszy niz ... dni roboczych od
daty zlozenia zamowienia przez Zamawiajgcego. Dostawy bedq realizowane w dni robocze od
poniedzialku do pigtku w godzinach 8:00 — 14:00, z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od

praey s
W zalaczeniu nowy Formularz ofertowy — zalgcznik nr 1 do SIWZ.
Pytanie 5 (pisownia oryginalna):

Czy zamawiajgcy wyrazi zgodg na wyodrebnienie z czesci nr 1 poczycji nr 117 - Probowki 5 ml
(12 x 75 mm) polistyrenowe? Produktéw tych nie ma juz w ofercie firmy Becton Dickinson.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na wyodrgbnienie z czgsci 1 pozycji nr 117 — Probowki 5 ml (12 x
75 mm) polistyrenowe.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ w sposob nastepujacy:

W zataczniku nr 1 do SIWZ — Specyfikacja asortymentowo-cenowa — usuwa sie poz. 117
— Probowki 5 ml (12 x 75 mm) polistyrenowe.

W zalaczeniu nowy zalacznik nr 1 do SIWZ — Specyfikacja asortymentowo-cenowa.
Pytanie 6 (pisownia oryginaina):

Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na wyodrebnienie z czesci nr 1 poczycji nr 117 - Probowki 5 ml
(12 x 75 mm) polistyrenowe, (niestetylne, bez korkow)? Produktow tych nie ma juz w ofercie
firmy Becton Dickinson. Jezeli nie, to czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie probdéwek
polistyrenowych o takich samych wymiarach w wariantach: sterylnym z korkami/ sterylnym bez
korkow?

Odpowiedz:

Jak w pytaniu 5.

Pvytania do czesci nr 4:

Pytanie 7 (pisownia oryginalna):
Czy zamawiajgcy dopusci przeciwciato CD27 sprzezone z BV510 klon L128?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. przeciwciala.



Pytanie 8 (pisownia oryginalna):

Czy zamawiajgcy dopusci przeciwcialo CD45 sprzezone z PerCP 5.5 wraz z ceriyfikatem
IVD/CE (nie RUQ) konfekcjonowane w fiolce na 50 testow ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. przeciwciata,
Pytanie 9 (pisownia oryginalna):

Czy zamawiajgcy dopusci przeciwcialo CD64 sprzezone z PerCP-Cy 5.5 konfekcjonowane w
fiolce na 50 testow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. przeciwciala.
Pytanie 10 (pisownia oryginalna):

Czy zamawiajgcy dopusci przeciwcialo CDIlc sprzezone z PerCP-Cy 5.5 klon B-ly6,
konfekcjonowane w fiolce na 50 testow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza ww. przeciwciala.

Pytanie 11 (pisownia oryginalna):

Czy zamawiajgcy dopusci przeciwcialo CD45 sprzezone z PerCP Cy-5.5 klon: HI30 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. przeciwciala.

Komisja przetargowa:
Przewodniczacy: Agata Jakubiec

Sekretarz: Jacek Maraszek

Cztonek: Piotr Krawczyk

Wyk. Jacek Maraszek
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